事  務  連  絡

令和 3年１月 18日

 代理人様各位

特別養護老人ホーム室生園

園 長  中 野 利 一

〔公印省略〕

感染症拡大予防に伴うご面会について（お願い）

 平素は室生園の運営に、種々ご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本年６月１５日付け事務連絡で、ご面会の制限を一部緩和し、1回あた

り１５分間のご面会をいただけるようにご案内をさせていただき、多くのご家

族様とご面会いただいたところではございますが、今般、各種マスコミで報道さ

れておりますように、感染が急速に拡大しており、奈良県におきましても緊急事

態宣言時よりも多くの感染者が発生しているところであり、さらには、県内福祉

事業所におきましてもクラスターが発生している状況でもあります。

このような社会情勢にありますことから鑑み、当園といたしましても、やむな

く今回の感染がおさまるまで、ご面会をお断りさせていただきたく存じま

すのでご理解、ご協力いただきますとともに、「室生園公式ＬＩＮＥ」をご活用

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、このような事態が収束し、ご面会を再開させていただく場合は、速やか

にお知らせいたしますことにあわせ、今後とも、ご利用者はもとより、職員にお

きましても感染防止に努めてまいりたいと存じます。

また、ご面会いただく方々には、代理人様のご家族だけでなくご親戚の方々な

どがお越しくださることもございますので、ご面倒をおかけいたしますが、その

方々にもご一報いただければ幸いに存じますので、よろしくお願いいたします。